
NOTICE POLICY 
 

STATEMENT OF PURPOSE: 

 

The City of Syracuse Industrial Development Agency (the “Agency”) has adopted this 

Notice Policy (the “Policy”) in accordance with Section 859-a(1)(a), 858(15) and 

874(4)(b) of the New York State General Municipal Law to establish a policy for 

providing certain notices to local affected taxing jurisdictions. This Policy shall be 

consistent with and in compliance with the provisions of Chapter 1030 of Laws of 1969 

of New York, constituting Title 1 of Article 18-A of the General Municipal Law, 

Chapter 24 of the Consolidated Laws of New York, as amended (the “Enabling Act”) 

and Chapter 641 of the Laws of 1979 of the State of New York, as amended from time to 

time (said Chapter and the Enabling Act being hereinafter collectively referred to as the 

“Act”), and any other applicable law. 

 

NOTICE OF BENEFITS AND DEVIATIONS: The Agency shall deliver a copy of 

the resolution adopted pursuant to subdivision one of Section 859-a (1) and/or any notice 

of deviation from the Agency’s Uniform Tax Exemption Policy required by Section 

874(4)(b), by electronic correspondence with a read receipt, to the chief executive officer 

of each affected local taxing jurisdiction.  If the Agency does not receive a returned read 

receipt within ten business days, the Agency shall follow up by sending the applicable 

documents by certified mail, return receipt requested. 

 

NOTICE OF PILOT EXPIRATION.  The Agency shall maintain a list of all payment 

in lieu of tax agreements and their expiration dates and notify each affected local taxing 

jurisdiction within two (2) years of the stated expiration of each such agreement or 

immediately upon an earlier termination.  Any such notice shall be provided by 

electronic correspondence with a delivery receipt.  

 

The Agency may establish such other procedures as may be necessary to effectuate the 

purpose and goals of this Policy and the Act.  

 

Adopted: April 18, 2023, Effective January 1, 2023 


